АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]30.07. 2018 года                                                                                                         № 33
деревня Гулеково

О внесении изменений в административный регламент
«Предоставление выписки из похозяиственной книги
Сельского населенного пункта» на территории
муниципального образования «Гулековское».

	В соответствии с Федеральным законом от 27 ИЮЛЯ 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставление государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 07 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», Приказа Минсельхоза России от 11 октября 2010 года № 345 « Об утверждении Порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселения и органами местного самоуправления городских округов», Администрация муниципального образования «Гулековское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в п. 3 административного регламента по предоставлению муниципальных услуги « Предоставлению выписки  из похозяиственной книги сельского населенного пункта» следующие изменения:
  Заявителями на предоставления муниципальной услуги являются:
- гражданин, осуществляющий ведения личного подсобного хозяйства на земельном участке, предоставленном и (или) приобретенном для ведения личного подсобного хозяйства.
- член семьи гражданина,    осуществляющий ведения личного подсобного хозяйства на земельном участке, предоставленном и (или) приобретенном для ведения личного подсобного хозяйства.
- гражданин , совместно проживающий с лицом, осуществляющий ведения личного подсобного хозяйства на земельном участке, предоставленном и (или) приобретенном для ведения личного подсобного хозяйства.
- иное лицо в случае предоставления доверенности, удостоверенной в установленном порядке, от лица , имеющего на право на получение выписки из похозяйственной книги.

Глава муниципального образования «Гулековское»                                       Е.Г.Касаткин